1
2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  от  24.09.2015

                    №  39
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

от 12.12.2014 года № 86 «Об утверждении

бюджета города Струнино на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Струнино Александровского района Владимирской области от 12.12.2014 года № 86 «Об утверждении бюджета города Струнино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1.  в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «86764,03378» заменить цифрами «87178,33378»;
1.2.  в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «90815,13378» заменить цифрами «91229,43378»;
1.3. в приложение 4,6,10 согласно приложениям 1,2,3 к настоящему решению.
2. Финансово-экономическому отделу администрации города Струнино при исполнении бюджета города Струнино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава города                                                                                  Г.Я.  Гранщиков

	                                            Приложение № 1

	                                   к решению Совета

	народных депутатов
г.Струнино

	                                       от 24.09.2015 № 39

	ПОСТУПЛЕНИЕ  ДОХОДОВ  В  БЮДЖЕТ ГОРОДА СТРУНИНО   НА 2015 г.

	Код по классификации
	Наименование  показателей
	Сумма  тыс.руб.

	1
	2
	3

	Д О  Х  О  Д  Ы

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	414,3

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	+900,0

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	+900,0

	000 106 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	+900,0

	000 106 06043 13 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	+900,0

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	-485,7

	000 114 02000 00 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	-1000,0

	000 114 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	-1000,0

	000 114 02000 00 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	+14,3

	000 114 02050 13 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	+14,3

	000 114 02053 13 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	+14,3

	000 1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и  автономных учреждений)
	+500,0

	000 1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах  городских поселений
	+500,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	414,30

	Приложение № 2

	к решению Совета

	народных депутатов города Струнино

	от 24.09.2015 № 39

	ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА
ГОРОДА СТРУНИНО НА 2015 ГОД

	Код главного распорядителя средств местного бюджета
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	План на 2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Р  А  С  Х  О  Д  Ы

	703
	Администрация города Струнино Александровского района

	Проведение мероприятий, направленных на погашение кредиторской задолженности по обслуживанию муниципального дорожного фонда в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	04
	09
	9992055
	200
	+314,3

	Проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов  в рамках программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2013-2015 годах" (Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества)
	05
	01
	9899602
	400
	-5062,3

	Проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов  в рамках программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2013-2015 годах" (Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества)
	05
	01
	2409602
	400
	+5062,3

	Проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов  в рамках программы "Капитальный ремонт многоквартирных домов на 2015-2017 годы " (муниципальные помещения) (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	05
	01
	19Л2042
	200
	-270,64908

	Проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках непрограммных расходов исполнительной власти  (софинансирование)  (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	05
	01
	9999601
	600
	+370,64908

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	414,3000

	Приложение № 3

	к решению Совета

	народных депутатов города Струнино

	от 24.09.2015 № 39

	Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации

	расходов  бюджета города Струнино на 2015 год

	Код главного распорядителя средств местного бюджета
	НАИМЕНОВАНИЕ
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	План на 2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Р  А  С  Х  О  Д  Ы

	703
	Администрация города Струнино Александровского района

	Программная деятельность

	-270,64908

	Программа "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2013-2015 годах"
	9800000

	-5062,3

	Проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов  в рамках программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2013-2015 годах" (Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества)
	9899602
	400
	05
	01
	-5062,3

	Программа "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2013-2015 годах"
	2400000

	+5062,3

	Проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов  в рамках программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2013-2015 годах" (Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества)
	2409602
	400
	05
	01
	+5062,3

	Программа "Капитальный ремонт многоквартирных домов на 2015-2017 годы"
	1900000

	-270,64908

	Проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов  в рамках программы "Капитальный ремонт многоквартирных домов на 2015-2017 годы " (муниципальные помещения) (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	19Л2042
	200
	05
	01
	-270,64908

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	9990000

	684,94908

	Проведение мероприятий, направленных на погашение кредиторской задолженности по обслуживанию муниципального дорожного фонда в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	9992055
	200
	04
	09
	+314,3

	Проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках непрограммных расходов исполнительной власти  (софинансирование)  (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	9999601
	600
	05
	01
	+370,64908

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	414,30000